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Jaunums! Četru interesantu braucienu
programma “Gardi un skaisti Latvijas
novados”
Latvija

Autobuss 16.07.2026. - 16.07.2026. 1 dienas

Mūsu skaistajā Latvijā dzīvo un rada darbīgi un čakli ļaudis. Mēs, tūrisma aģentūra “Balt–Go” un es, Inga Kerliņa,
aicinām piedalīties interesantā piedzīvojumā! Kopā dosimies ciemos uz Latvijas četriem kultūrvēsturiskajiem novadiem,
baudīsim gardumus un priecēsim acis skaistās vietās Zemgalē, Kurzemē, Vidzemē un Latgalē. Katru mēnesi, sākot ar
aprīli, vienu dienu dosimies ceļā, lai gūtu garšas kārpiņu baudījumu un neaizmirstamu prieku par mūsu mazajā Tēvzemē
redzēto dabu, muižām, pilsētām, sakoptām un lolotām saimniecībām. Satiksim cilvēkus, klausīsimies stāstus,
priecāsimies par dabas brīnumiem.

Tos, kuri piedalīsies visās četrās šīs programmas “Gardi un skaisti Latvijas novados” ekskursijās, gaida pārsteigums no
“Balt–Go”!

Ceturtā – noslēdzošā – ekskursija no četru braucienu programmas

“Gardi un skaisti Latvijas novados” – VIDZEME

Programma

Iekāpšanas vietas

08:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

09:00 Cēsis (Smilšu laukums)

09:50 Sigulda (Circle K)

Ekspozīcija “Allaž laipni Allažos”

Ekspozīcija “Allaž laipni Allažos” 1926. gadā atklātajā Siguldas novada Allažu
tautas namā stāsta ne tikai par Allažu muižas likteni, par 1823. gadā izveidoto spirta
brūzi, muižas īpašniekiem un ķimeņu liķiera receptes turētājiem fon
Blankenhageniem, bet arī par pašu “Allažu ķimeli”, tā izplatību un daudzveidību
pasaulē. Interesentiem būs iespējama “Allažu ķimeļa” degustācija!

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

41.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Kultūras mantojumu centrs “Tīnūžu muiža”

Šeit, Mazās Juglas upes krastā, starp simtgadīgiem ozoliem, pie lībiešu kapulauka atrodas kādreizējās muižas “Lindenberg”
komplekss. Centrs atvērts apmeklētājiem 2011. gada nogalē, lai sekmētu Latvijas kultūras mantojuma saglabāšanu,
veicinātu sabiedrības interesi par to, kā arī atspoguļotu Latvijas vēstures un kultūras norises.

“Lavandu lejas”

Ogres novada Tīnūžu pagastā ir ar mīlestību un rūpēm radīts sajūtu dārzs, kurā rast mieru, veldzēties mīlestībā un pazust
lavandu smaržā… Ļausimies reibinoši smaržojošajai lillā burvībai!

Grupas pusdienas “Mālu krogā” – bijušajā Rikteres muižas krogā.

Baudīsim kopīgas pusdienas gleznainā vietā – Lielās Juglas krastā Sidgundā.

“Mālpils zemeNes”

Mālpils pagasta Sidgundā vairāk nekā trīsdesmit gadu garumā kopj tradīcijas un uztur darba sparu. Saimnieki par sevi lepni
saka: “Zemenes – tas ir mūsu dzīvesveids kopš 1992. gada, kad iestādījām pirmās dobes. Viss par un ap zemenēm mums
ir svēts!. Savukārt “Zemeņu muižas” nosaukums atspoguļo mūsu mīlestību pret to, ko darām”. Te var ne vien iegādāties
kvalitatīvas ogas, bet top arī zemeņu un cidoniju našķi. Uzzināsim muižas stāstu, aplūkosim zemeņu un cidoniju laukus, bet
pirms došanās mājup paši lasīsim gardās zemenes!

Šī būs īstā vieta un laiks, lai saņemtu pārsteigumu no Balt–Go par došanos visos četros braucienos “Gardi un skaisti
Latvijas novados”!

Atgriešanās laiki ap 19.00 Cēsīs, 19.30 Valmierā.



Papildu izmaksas
ekspozīcijas “Allaž laipni Allažos” apskate – 1 EUR/pers.;

“Allažu ķimeļa” degustācija 2 EUR/pers.;

“Lavandu lejas” apskate – 7 EUR/pers.;

grupas pusdienas “Mālu krogā” Sidgundā (karbonāde, kartupeļi, salāti, dzēriens, kūciņa) – 10 EUR/pers.;

“Mālpils zemeNes” zemeņu un cidoniju lauku apskate, muižas stāsti – 20 EUR/pers. Iespējama zemeņu pašlasīšana, bet
cenas tiks precizētas, sākoties sezonai;

personīgie izdevumi.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 16.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 16.06.2026. €10.00

Pēc 16.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
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